1825.	Leopolita, Jan (1523-1572).	Vivificae Passionis Christi historica explanatio cum doctissima applicatione ad sacrificium utriusque testamenti. Per eximium uirum Ioannem Leopoliensem [...] congesta et pronuntiata iam iterum recognita et amenda plurimis purgata.	Cracovie : ex officina Vngleriana, 1538.	SD XVI.O.311
1826.	Escobar, Andrés de (1348-1439).	Modus confitendi / compositus per [...] Andream Hispanum [...] Interrogationes et doctrine quibus quilibet sacerdos debet interrogare suum confitente[m]. Canones penitentiales per episcopum Ciuitatem. compositi. Casus papales et episcopales.	(Impressum Cracouiae : per Matthiam Scharffenberg, 1540).	SD XVI.O.316
1827.	Górski, Jakub (1525-1585).	Iacobi Gorscii Praelectionvm Plocensivm liber tertivs, sive De pastore. Cui in calce Oratio Stanislai Socolovii De uestitu haereticorum et fructu haereseon adiecta est [...].	Cracouiae : cura et impensis [...] Sta[nislai] Carn[ovii] Cuiavien[sis] episcopi : in officina Lazari excusus, 1580.	SD XVI.O.317
1828.	Nowopolczyk, Wojciech (ca 1504-1559).	Scopvs biblicvs Veteris et Novi Testamenti, cum annotationibus summa[m] doctrinae christianae complectentibus / avthore Alberto Novicampiano, eiusdem praefatio ad Ioannem Sigismundu[m] regis Vng. filiu[m] [...].	Cracouiae : Lazarus Andre[ae] excudebat, [post 1 VIII] 1553.	SD XVI.O.318
1829.	Grzegorz z Szamotuł (1485-1541).	Processus iuris brevior Ioannis Andr. per Gregorium Shamotulinu[m] [...] pro tirunculis resolutus, cu[m] practica exemplari in Regno Poloniae circa strepitu[m] fori spiritualis obseruari solita.	Cracouiae : ex officina Vngleriana, [post 1 V] 1537.	SD XVI.O.323 adl.
1830.	Schardius, Simon (1535-1573).	Anamnesis [grc.] ivris quod in improbandis pontificibus imperatores habuerunt, cum breui commemoratione, quomodo uice uersa, imperatoriae maiestatis confirmatio a pontificibus introducta et usurpata sit, collecta ex ueris et fidelibus historiarum monumentis. Cui in fine addita est Constitutio Ludouici IIII. imperatoris, qua, quae de confirmatione pontificia agitantur, grauissime definiuntur.	Francofvrti : ex officina Ludouici Lucij, 1562.	SD XVI.O.324 adl.
1831.	Lubomlczyk, Seweryn (1532-1612).	O zywocie, cvdach y postępku kanonizacyey błogostawionego Jacinkta, fundatora pierwszego w Polsce Bracley Zakonu Kanodzieyskiego Dominika świętego czworo ksiąg / przez oycy Antoniego Grodzickiego przeora krakowskiego [...] tegoż zakonu wydane. [...].	[Kraków : Wojciech Kobylński, 20 VII 1595].	SD XVI.O.325 adl.
1832.	Herberstein, Siegmund von (1486-1566).	Rerum moscoviticarvm commentarij / Sigismundo libero authore, Rvssiae breuissima descriptio et de religione eorum varia inserta sunt, chorographia totius imperij Moscici et vicinorum quorundam mentio.	Antverpiae : in aedibus Ioannis Steelsii : (typis Ioannis Latij), 1557.	SD XVI.O.326 adl.
1833.	Pedersen, Niels (ca 1522-1579).	Cimbrorum et Gothorum origines, migrationes, bella atque coloniae libris duobus / a m. Nicolao Petreio [...] recensitae [...].	Lipsiae : ex officina Johann Melchior Lieben, 1695.	SD XVI.O.327 adl.
1834.		Incerti auctoris, qui vergente seculo XIII vixisse videtur, chronica Danorum et praecipue Sialandiae : seu chronologia rerum Danicarum ab anno Christi MXXVIII ad ann. MCCLXXII cum appendice chronolog. usque ad ann. MCCCVII / ex veteri membrana eruit primusque edidit Arnas Magnaeus.	Lipsiae : apud Joh. Ludovicum Gleditsch, 1695.	SD XVI.O.328 adl.
1835.	Gorecki, Leonard (ca 1530- post 1582)	Leonhardi Gorecii equitis Poloni Descriptio belli Iuoniae, voiuodae Valachiae, quod anno M D LX XIII cum Selyamo II, Turcarum imperatore, gessit. Hvic accessit Io. Lasicii Historia de ingressu Polonorum in Valachiam cum Bogdano et caede Turcarum.	Francofvrti : apud Andream Wechelum, 1578.	SD XVI.O.329 adl.
1836.	Łasicki, Jan (ca 1534-post 1599).	Clades Dantiscanorum Anno Domini M D LXXVII XVII Aprilis a Ioanne Lasicio, Polono, descripta et emendatius secundo edita in qua causae belli a serenissimo Rege Poloniae Stephano contra Gedanenses suscepti, referuntur. Accessit Satyra Ioachimi Bielscij in quendam maledicum Dantiscanum.	Francofvrti : apud Andream Wechelum, 1578.	SD XVI.O.330 adl.
1837.	Albert Wielki (św. ; 1193?-1280).	Alberti Magni archiepiscopi Ratisponensis summa philosophiae naturalis in quinque tractatus distributa.	Cracouiae : [Aleksy Rodecki, post 2 VII] 1587.	SD XVI.O.332
1838.	Cervus, Jan (?-ok. 1557).	Methodvs sacramentorvm Sancte Ecclesiae Catholice, recens ex litteris et canonibus sacris / collecta et recognita a Ioanne Cervo Tucholien[sis]. Adiecte svnt quaedam orationes deuotissime sanctorum patrum, Basilij Magni et Ioannis Chrisostomi de co[m]munione Eucharistiae. Item modus confitendi Andree episcopi Hispani	Cracovie : ex officina Vngleriana, 15 XII 1537	SD XVI.O.338
1839.	Cervus, Jan (?-ok. 1557)	Farraginis actionvm ivris ciuiliis et prouincialis Saxonici municipalisque Maydeburgensis libri septem per Ioanne[m] Ceruum Tucholiensem collecti et reuisi. In libro quinto